ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      п. Новописцово

от 16.06.2015 года                                                                               № 129

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Новописцовского городского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области.

В целях упорядочения организации работы и размещения нестационарных

торговых объектов на территории Новописцовского городского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области, в соответствии с п.3 ст.10

Федерального закона  от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом

Новописцовского городского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области, приказом Департамента Экономического развития и торговли

Ивановской области от 18.02.2011г. №13-п «О порядке разработки и утверждения

органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской

области схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация

Новописцовского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Новописцовского городского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области, согласно приложению №1.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

администрации Новописцовского городского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации.

Глава администрации

Новописцовского городского поселения                          С.Б. Комони

Приложение №1

к постановлению администрации

Новописцовского городского поселения

 от 16.06.2015г. № 129

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Новописцовского городского поселения

 Вичугского муниципального района Ивановской области
№

п/

п

Местонахождение, адрес

торгового объекта

Площадь

земельного

участка, здания,

сооружения,

кв.м.

Количество

нестационарных

торговых

объектов

Вид

нестационарного

торгового объекта

Ассортимент реализуемых

товаров

Срок размещения

нестационарного

объекта

Новописцовское городское поселение

1 п. Новописцово, ул. Новая 50 1 ларек непродовольственные

товары,

продовольственные

товары

постоянно